[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от__31.12.2013_____№__1227___

Об утверждении муниципальной программы

«Развитие культуры и молодежной политики
в муниципальном образовании «город Десногорск»
 Смоленской области на 2014-2016 годы»

          В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 08.10.2013г. №864,
         Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие культуры и молодежной политики в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области на 2014-2016 годы».
2. Считать утратившими силу следующие постановления Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и все изменения и дополнения к данным постановлениям:
- постановление от 23.01.2013г. №46 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие культуры в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области на 2013-2015 гг.»;

- постановление от 24.01.2013г. №48 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Патриотическое воспитание и допризывная подготовка молодежи, проживающей на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» на 2013-2015 гг.»;
- постановление от 24.01.2013г.  «Об утверждении ведомственной целевой программы «Молодежь Десногорска» на 2013 – 2015 гг.»;

- постановление от 15.03.2012 г. №222 «Об утверждении ведомственной целевой Программы «Развитие культурно – досуговой деятельности учреждений культуры и центров по работе с молодежью в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области в 2012 – 2014гг.»
- постановление от 23.01.2013г. №44 «Об утверждении ведомственной целевой Программы «Развитие материально технической базы учреждений культуры и дополнительного образования детей на 2013 – 2015 гг.»
- постановление от 14.03.2012г. №216 «Об утверждении ведомственной целевой Программы «Обеспечение библиотечного обслуживания населения в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области на 2012 – 2014гг.»

- постановление от 23.01.2013г. №43 «Об утверждении ведомственной целевой Программы «Устойчивое функционирование учреждений культуры и дополнительного образования детей на 2013 – 2015 гг.»

- постановление от 14.03.2012г. №215 «Об утверждении ведомственной целевой Программы «Обеспечение сохранности, доступности и популяризации музейных фондов в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области на 2012 -2014 гг.»
- постановление от 14.03.2012 г. №217 «Об утверждении ведомственной целевой  Программы «Развитие системы дополнительного образования по художественно - эстетическому и музыкально – хореографическому направлениях в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области  на 2012 – 2014 гг.»

Глава Администрации

                      М.А. Хоботов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.